
                                 

      UCHWAŁA NR XLIX/360/2014                                
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2014 o kwotę 

720.000 zł - do kwoty 69.301.744 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 o kwotę 

720.000 zł - do kwoty 68.461.485 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. - Uchwała 

budżetowa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572) zmienionej uchwałą Nr 

XLVIII/354/2014 z dnia 13 stycznia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 

2014 w wysokości 69.301.744 zł, w tym:  

1) dochody bieżące – 67.821.744 zł;  

2) dochody majątkowe – 1.480.000 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 

2014 w wysokości 68.461.485 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące – 66.435.898 zł;  

2) wydatki majątkowe – 2.025.496 zł.”; 

 3) § 5  otrzymuje brzmienie:  

          „§ 5. Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta na planowane i realizowane inwestycje i zakupy            

inwestycyjne w roku 2014, w łącznej wysokości 2.025.496 zł określa załącznik nr 5.”; 

4) załączniki: 

    a) nr 4  -    Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard w roku 2014,  

    b) nr 5 – Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na planowane i realizowane      

inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2014,  

    c) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez jednostki 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2014 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3-5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                            MIEJSKIEJ  
                                                                                                                                     mgr Józef Leszczyk 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W projekcie uchwały zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu .  

Do budżetu wprowadza się po stronie dochodów i wydatków kwotę 720.000,00 zł związaną ze  

złożeniem przez Miasto Białogard deklaracji na podatek od nieruchomości za 2014( art. 3 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 z późn. zm.).  

W planie wydatków dokonuje się przesunięć między paragrafami w dziale 801 rozdział 80113 - 

dowożenie uczniów do szkół o kwotę 20.000,00 zł, oraz przenosi się kwotę 15.100 zł z działu 900 

rozdział 90003 – oczyszczanie miast i wsi, do działu 754 rozdział 75421- zarządzanie kryzysowe na 

montaż kamer monitoringu wizyjnego. 

 


